令和 4 年 5 月吉日

会員各位

第 13 回東北精神保健福祉学会 青森大会

大会長 石岡拓得

第 13 回東北精神保健福祉学会 青森大会開催のご案内

および演題募集案内の送付について

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、第 13 回東北精神保健福祉学会 青森大会の開催にあたり、開催のご案内ならびに

演題募集のご案内を同封致しました。ご確認の上、皆様の多数のご参加、演題のご応募を

心よりお待ちしております。

敬具

記

添付書類

１. 第 13 回東北精神保健福祉学会 青森大会開催のご案内          一部

１. 第 13 回東北精神保健福祉学会 青森大会 参加登録のご案内       一部

１. 第 13 回東北精神保健福祉学会 青森大会 演題登録及び抄録原稿作成要項 一部

 １. 第 13 回東北精神保健福祉学会 青森大会 チラシ            一部

 １. 第 13 回東北精神保健福祉学会 青森大会 参加費振込み用紙       一部

以 上

【第 13 回東北精神保健福祉学会 青森大会事務局】

〒036-8151 青森県弘前市北園 1 丁目 6-2

一般財団法人愛成会 弘前愛成会病院内

担当：小山内 啓

E-mail：13th.tmhw.aomori@gmail.com

TEL：0172-34-7111／FAX：0172-34-7112

mailto:13th.tmhw.aomori@gmail.com
tel:0172-34-7111／FAX